中国热带农业科学院文件

热科院发〔2016〕93号

[image: image1.png]ﬁ%

Fra

中国热带农业科学院

关于公布《热带农业科技创新领域（修订）
——2016年院战略管理（二）》的通知
各单位、各部门：

经2016年2月17日院常务会研究，现将《热带农业科技创新领域（修订）——2016年院战略管理（二）》公布如下：
一、热带经济作物

（一）天然橡胶、甘蔗、木薯、木本油料等国家战略物资和重要工业原料作物。

（二）热带水果、热带香辛饮料、热带花卉等具有市场竞争力的热带作物。

（三）热带纤维、南药等特色热带作物。
（四）林下经济作物、旱作作物。

二、南繁种业

三、热带粮食作物

（一）热带水稻

（二）热带玉米
（三）薯类和特色杂粮

（四）热带木本粮食作物
四、热带冬季瓜菜

五、热带饲料作物与畜牧

六、热带海洋生物

各单位、各部门要紧紧围绕以上热带农业科技创新领域，结合单位职责定位，加强各类项目库建设、学科体系建设、人才队伍建设和条件建设，在创新实践中不断拓展研究领域和科技内涵，为现代热带农业发展和热区农业农村经济社会发展提供强有力科技支撑，不断提升热带农业的科技贡献率和显示度。
特此通知。

                          中国热带农业科学院
2016年3月11日
热科院办公室                            2016年3月11日印发

— 2 —
— 1 —